
UCHWAŁA NR XXI/152/2020 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Zaręby Kościelne pomocy rzeczowej 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 
poz. 1571, poz. 1815) oraz art. 216 ust. 2, pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publiczych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 zm: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245,  Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Zaręby Kościelne pomocy rzeczowej w formie przekazania samochodu osobowego 
marki Nissan Primera, rok produkcji 2004, nr nadwozia SJNBCAP12U0171143, o nr rejestracyjnym WOR 
28120, stanowiący mienie powiatu, znajdujący się w ewidencji środków trwałych w Zespole Szkół Nr 1 ul. 
Rubinkowskiego 8 w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 jest umowa zawarta pomiędzy Powiatem 
Ostrowskim  a Gminą Zaręby Kościelne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: E9714967-94E0-4209-9E07-0C8E2BB981CD. Podpisany Strona 1


		2020-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




